vos, dilecti ac venerabiles in episcopali munere Fratres, quibus

cum curas de spirituali bono Populi Dei artius participamus, 

mentem Nostram reverenter amanterque convertimus. Ete

nim vos omnes instanti hac petitione invitamus, ut vestris 

praeeuntes sacerdotibus, sacri ministerii adiutoribus, vestris

que fidelibus, omni studio nullaque mora in matrimonii tute

lam in eiusque sanctitudinem asserendam incumbatis, quo 

magis usque coniugalis vita humanam christianamque sui 

perfectionem assequatur. Id vero muneris tamquam maxi

mum opus et onus, in praesenti vobis commissum, habetote. 

Nam, ut plane nostis, idem munus certam pastoralis mini

sterii ordinationem postulat, quae ad omnes humanae indu

striae provincias, nempe ad res oeconomicas, bonas doctri

nas, socialesque rationes pertinet : quae omnia si magis simul

que progredientur, tum non solum tolerabilior, sed et facilior 

itemque laetior vita parentum ac liberorum in intimo familia

rum sinu evadet, atque fraterna uberior caritate veraque pace 

tutior fiet convictus in hominum societate, sancte servato con

silio, quod Deus de mundo mente concepit. 

31. Vos, venerabiles Fratres, vos dilectissimi Filii, vosque 

omnes bonae voluntatis homines, ad grande profecto opus et 

educationis et progressionis atque caritatis Nos nunc advo-
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camus, firmissima freti Ecclesiae doctrina, quam Petri Suc

cessor, una cum catholici episcopatus Fratribus, fideliter custo

dit atque interpretatur. Quod magnum revera opus, ut persua-

sissimum Nobis habemus, tum mundi tum Ecclesiae bono ce

dit, siquidem homo ad veram felicitatem, quam totis sui ani

mi viribus affectât, pervenire nequit, nisi leges observat, a 

summo Deo in ipsius natura insculptas, quae sunt prudenter 

amanterque colendae. Tanto igitur operi, nec non vobis omni

bus ac potissimum coniugibus, a Deo sanctissimo et misericor-

dissimo supernarum copiam gratiarum imploramus, quarum 

pignus Apostolicam Nostram Benedictionem libenter vobis 

impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxv mensis Iulii, 

in festo S. Iacobi Apostoli, anno MCMLXVIII, Pontificatus Nostri 

sexto. 

PAULUS PP. VI 

LITTERAE DECRETALES 

Beato Benildo Confessori, Instituti Fratrum Scholarum Christianarum, 

Sanctorum honores decernuntur. 
P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Consuevit Deus, rerum omnium arbiter ac moderator, qui « lucem 

inhabitat inaccessibilem )) (1 Tim. 6, 16), superborum consilia penitus